
新型コロナウイルスの影響による弊社の対応 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方とご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い
申し上げます。 
また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝
申し上げます。 

日々の営業に対して、下記の通り感染対策を強化して運営してまいります。 

- 施設 ‒ 

■ スタジオ内の感染予防について 

・換気をこまめに行い、スタジオ内の空気を入れ替えます。 

※レッスン中、スタジオのドアを最低２回は開けさせていただきます。 

・お客様に触れるアジャスト(ポーズ調整)を中止させていただきます。 

・毎レッスン後に、換気・除菌・清掃を行います。 

平常時より温度・湿度が下がる場合がありますが、ご理解・ご協力のほどお願いいたします。 

・参加者同士の十分な間隔を確保するため、当面の間、各店舗定員を調整いたします。 

- スタッフ ‒ 

■ インストラクター・スタッフの感染予防について 

・出勤時に全員の検温をし、ヘルスチェックを実施いたします。 

・スタッフはこまめに手洗い・うがい・アルコール消毒を行います。 

・フロントスタッフはマスクを着用の上、対応させていただきます。 

※インストラクターの体調がすぐれない場合や家庭の事情により、やむを得ずレッスン担当の 

変更および中止が発生する場合がございますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

- 会員様 ‒ 

自己体調管理をしていただき、万が一発熱や体調がすぐれない場合は参加をご遠慮願います。 

ご来館の際は、マスクの着用をお願いしております。 

一時的にマスクをはずされる際は、周りにいるお客様へご配慮いただきますようお願いいたします。 

レッスン開始 10～15 分前のご来館と、検温等のご協力をお願いいたします。 
 

レッスンでの注意事項 

・スタジオ内での会話はご遠慮ください。 
 

フロントでの注意事項 

・館内ではマスクの着用をお願いいたします。 

・金銭の受け渡しなど、スタッフからの手渡しは控えさせていただきます。 

・フロントでのお手続きに関して制限させていただく場合がございます。 

■ 共用部、共用物について 
・フロント、更衣室の滞在時間につきまして、レッスン後 20 分以内でのご退館をお願いいたします。 

・施設により、共用タオルの設置は撤去させていただきますので、ご自身でご用意ください。 

・フロント、更衣室など椅子の設置は必要最低限とさせていただきます。 

・利用状況によって随時、消毒を行なっています。 

(ドアノブ・蛇口・ロッカー・脱衣所・シャワールーム等) 
 

ビジターの方 

・当施設ではお客様の健康と安全のため、ヘルスチェックシートとご署名をいただいております。 

 

会員様には、引き続きご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

状況により、最新情報を随時更新いたしますので適宜ご確認お願いいたします。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

ホットヨガラウンジ LooP


